
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÀ ĐÙNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND 

 

               Tà Đùng, ngày       tháng      năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tạm giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp Giáo 

dục và Đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân dân xã Tà Đùng năm 2025 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ TÀ ĐÙNG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025; 

Căn cứ Nghị quyết số 1671/NQUBTVQH15 ngày 16 tháng 6 năm 2025 

của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính cấp xã 

của tỉnh Lâm Đồng năm 2025; 

Căn cứ Quyết định số 844/QĐ-UBND ngày 18 tháng 6 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc chuyển nguyên trạng các trường trung học 

cơ sở, tiểu học, mầm non công lập; tổ chức lại, chuyển nguyên trạng các đơn vị 

sự nghiệp công lập khác trực thuộc Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố Gia 

Nghĩa về trực thuộc Ủy ban nhân dân các xã, phường quản lý;  

Căn cứ Quyết định số 966/QĐ-UBND ngày 27 tháng 6 năm 2025 của Ủy 

ban nhân dân tỉnh Đắk Nông về việc tạm giao số lượng người làm việc hưởng 

lương từ Ngân sách nhà nước đối với Ủy ban nhân dân các xã, phường thành 

lập mới; 

Căn cứ Kết luận số 11-KL/ĐU ngày 05 tháng 08 năm 2025 của Đảng uỷ 

xã Tà Đùng về kết luận của Thường trực Đảng ủy tại cuộc họp ngày 04/8/2025; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Văn hoá - Xã hội xã Tà Đùng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Tạm giao số lượng người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp 

công lập và các đơn vị sự nghiệp Giáo dục và Đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân 

dân xã Tà Đùng năm 2025 như sau: 

Tổng biên chế: 293 biên chế, cụ thể: 

1. Trường Mẫu giáo Hướng Dương: 16 biên chế. 

2. Trường Mẫu giáo Hoa Đào: 37 biên chế. 

3. Trường Mẫu giáo Hoa Cúc: 16 biên chế. 

4. Trường Mẫu giáo Hoa Lan: 19 biên chế. 

5. Trường Tiểu học Nguyễn Văn Trỗi: 33 biên chế. 

6. Trường Tiểu học La Văn Cầu: 32 biên chế. 



2 

7. Trường Tiểu học Lê Lợi: 18 biên chế. 

8. Trường Phổ thông Dân tộc bán trú - Tiểu học Vừ A Dính: 50 biên chế. 

9. Trường Trung học cơ sở Phan Chu Trinh: 20 biên chế. 

10. Trường Phổ thông Dân tộc bán trú - Trung học cơ sở Đắk R’Măng: 22 

biên chế. 

11. Trường Trung học cơ sở Đắk Nang: 30 biên chế. 

Điều 2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và biên chế số lượng 

người làm việc được giao, Hiệu trưởng các đơn vị trường học có trách nhiệm 

quản lý, sử dụng viên chức theo đúng các quy định hiện hành.   

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã, Trưởng 

phòng Văn hóa - Xã hội, Trưởng phòng Kinh tế, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị 

có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực Đảng uỷ xã; 

- Thường trực HĐND xã; 

- Chủ tịch, các PCT. UBND xã; 

- Ban Xây dựng đảng; 

- Chánh VP. HĐND và UBND xã; 

- Các phòng, ban, đon vị trực thuộc xã; 

- Lưu: VT. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Nam Thuần 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


		2025-08-19T22:29:30+0700


		2025-08-20T08:18:49+0700


		2025-08-20T08:18:49+0700


		2025-08-20T08:18:49+0700


		2025-08-20T08:18:49+0700




